
V prodeji od 9. 10. 2017

Katalog 
pilových plátků



Specifikace použití

Měkké dřevo
Konstrukční dřevo

Kuchyňská 
pracovní deska

Laminát

Plast

Vyztužený plast
Epoxid

Ocel Dřevo a/s hřebíky

Sendvičový 
materiál

Nerezová ocel

Neželezné kovy
Hliník

Ocelová trubka

Otevřený profil

Velmi hladký řez

Řez s otřepem

Přímý řez

Křivkový řez

Extra dlouhý plátek

Rychlý řez

Ocelový plech

Tvrdé dřevo

Multiplex
Lepené dřevo

Překližka

MDF

Laminátová deska

Značení

R
MR
F
SF
C
P
I

rough cut
medium rough cut
fine cut
super fine cut
curve
perforated saw blade
inverted tooth

hrubý řez
středně hrubý řez
jemný řez
super jemný řez
křivky
pilový plátek s laserem perforovanými otvory
obrácený pilový zub

75 -  Pracovní délka 
pilového plátku  
   v mm

3 -  Rozteč mezi  
jednotlivými zuby

Typ řezu

Specifikace použití Materiál pilového plátku

Materiál
Chrom Vanad
Vysoce legovaná chrom-vanadová ocel 
pro práci v měkkých materiálech jako je 
dřevo, dřevovláknité desky a syntetické 
materiály.

Bi-Metal HRC
Dokonalá kombinace flexibility a odolnosti. Propojením HSS oceli  
a kobaltu vzniká pružná ocelová konstrukce, která se navzdory ohý-
bání vždy vrací do původní polohy. Pilový plátek je extrémě odolný 
vůči opotřebení s dlouhou životností. Pro zpracování dřeva, tvr-
dých plastů, kovů a sendvičových materiálů.

Typ řezu
Precizní čistý řez
Typ zubu: tvar konický, dobroušený. 
Pilové plátky pro precizní čisté řezy 
v dřevěných materiálech a plastech.

Rychlý hrubší řez
Typ zubu: tvar frézovaný, rozvedený.
Pilové plátky s relativně hrubým. 
řezem a rychlým postupem práce 
v měkkém a tvrdém dřevu, plastu 
a barevných kovech.

Vysokorychlostní řez
Typ zubu: tvar konický, rozvedený.
Pilové plátky se středně hrubým 
řezem a vysokou řeznou rychlos-
tí pro všechny typy dřevěných 
materiálů.

Jemný čistý řez
Typ zubu: tvar jemně frézovaný, 
zvlněný.
Pilové plátky pro jemné přímé řezy 
do oceli, hliníku, barevných kovů, 
plastů a sendvičových materiálů.



Přehled doporučených aplikací pilových plátků
Sp

ec
ifi

ka
ce

 
po

už
ití

  

753 R

754 R

753 RC

1102 MR

2304 MR

1304 MR

754 MR

754 MRC

7525 SF

7525 F

11025 F

903 F

752 SFC

5013 SFC

752 SF

1102 SF

752 FP

7525 FP

7525 SFI

5519 SF

9522 FC

7525 FC

9522 F

9025 F

18014 SF

11012 SF

7512 F

5012 SF

11016 F

11018 MR

4-
50

6-
60

5-
60

4-
10

0
5-

20
0

5-
12

0
5-

50
5-

50
3-

60
3-

30
4-

10
0

10
-6

5
3-

60
2-

20
3-

60
3-

10
0

4-
60

4-
30

3-
30

1,
5-

5
3-

40
4-

30
3-

80
3-

65
2-

18
0

3-
80

1,
5-

10
1-

3
1,

2-
6

3-
10

0

3,
0

4,
0

3,
0

2,
0

4,
0

4,
0

4,
0

4,
0

2,
0

2,
5

2,
2

3,
0

2,
0

1,
3

2,
0

2,
0

2,
0

2,
5

2,
5

1,
9

2,
2-

3,
2

2,
5

2,
2-

3,
2

2,
5-

3,
2

1,
4

1,
2

1,
2-

2,
5

1,
2

1,
0-

1,
6

1,
8-

2,
5

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
•

•
Ka

ta
lo

g
str

an
a 

4
str

an
a 

5
str

an
a 

6
str

an
a 

7
str

an
a 

8
str

an
a 

9
str

an
a 

10
str

an
a 

11

3



TOP

SBN 753 R

Použití:  měkké dřevo, konstrukční dřevo, multiplex, MDF, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky
Specifikace: rychlý hrubší řez 
Obsah balení: 3 ks

A = 3 mm B = 75 mm C = 100 mm D = 1,25 mm E = 8 mm

65,00 Kč bez 
DPH

79,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 394

3 mm

4–50 mm

A = 4 mm B = 75 mm C = 100 mm D = 1,25 mm E = 8 mm

SBN 754 R

65,00 Kč bez 
DPH

79,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 395

4 mm

6–60 mm

Použití:  měkké dřevo, konstrukční dřevo, multiplex, MDF, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky
Specifikace:  rychlý hrubý řez
Obsah balení:  3 ks

A = 3 B = 75 mm C = 100 mm D = 1,25 mm E = 8 mm

SBN 753 RC

70,00 Kč bez 
DPH

85,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 398

3 mm

5–60 mm

Použití:  měkké dřevo, konstrukční dřevo, multiplex, MDF, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky, plast
Specifikace:  rychlý hrubší řez v křivkách
Obsah balení:  3 ks

A = 2 B = 110 mm C = 132 mm D = 1,25 mm E = 8 mm

SBN 1102 MR

70,00 Kč bez 
DPH

85,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 396

2 mm

4–100 mm

Použití:  měkké dřevo, konstrukční dřevo, překližky, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky, multiplex, MDF, plast
Specifikace:  středně hrubý rovný řez, extra dlouhý plátek
Obsah balení:  3 ks

E A
D

B

C

4



SBN 2304 MR

TOP

280,00 Kč bez 
DPH

339,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 397
A = 4 mm B = 230 mm C = 250 mm D = 1,7 mm E = 8 mm

4 mm

5–120 mm

Použití:  měkké dřevo, silné konstrukční dřevo, překližka, multiplex, dřevovláknité desky, MDF
Specifikace:   přesný rovný řez středně hrubý, extra dlouhý plátek. Ostře broušené zuby na legovaném plátku 

umožňují řezy do dřeva až do 200 mm.
Obsah balení:   2 ks

SBN 1304 MR

82,00 Kč bez 
DPH

99,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 400A = 4 mm B = 130 mm C = 150 mm D = 1,25 mm E = 8 mm

4 mm

5–120 mm

Použití:  měkké dřevo, konstrukční dřevo, multiplex, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky, MDF
Specifikace:  rychlý přímý řez středně hrubý, dlouhý plátek
Obsah balení:  2 ks

SBN 754 MR

70,00 Kč bez 
DPH

85,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 399
A = 4 mm B = 75 mm C = 100 mm D = 1,25 mm E = 8 mm

4 mm

5–50 mm

Použití:   měkké dřevo, konstrukční dřevo, multiplex, dřevotřískové desky, překližka, laťovky, dřevovláknité desky, 
MDF, kuchyňské pracovní desky

Specifikace:  velice rychlý rovný řez, středně hrubý
Obsah balení:  3 ks

A – rozteč zubů
B – pracovní délka

C – celková délka
D – tloušťka

E – šířka

SBN 754 MRC 

74,00 Kč bez 
DPH

90,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 401A = 4 mm B = 75 mm C = 100 mm D = 1,25 mm E = 8 mm

4 mm

5–50 mm

Použití: měkké dřevo, multiplex, dřevotřískové desky, laťovky, překližka, dřevovláknité desky, MDF
Specifikace:  velice rychlý středně hrubý řez, speciálně pro křivky
Obsah balení:  3 ks

5



TOP

SBN 7525 SF

165,00 Kč bez 
DPH

200,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 416
A = 2,5 mm B = 75 mm C = 100 mm D = 1,27 mm E = 8 mm

2,5 mm

4–30 mm

Použití:   měkké a tvrdé dřevo, akát, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité desky, MDF, kuchyňská pracovní 
deska, laminát, sklolaminát, kompozitní materiál

Specifikace:  precizní přímý čistý řez
Obsah balení:  3 ks

SBN 7525 F

82,00 Kč bez 
DPH

99,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 402A = 2,5 mm B = 75 mm C = 100 mm D = 1,45 mm E = 8 mm

2,5 mm

3–30 mm

Použití:   měkké dřevo, konstrukční dřevo, multiplex, překližka, MDF, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité 
desky

Specifikace:  velmi čistý přímý řez
Obsah balení:  3 ks

SBN 11025 F

107,00 Kč bez 
DPH

129,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 403A = 2,5 mm B = 110 mm C = 132 mm D = 1,45 mm E = 8 mm

2,5 mm

4–100 mm

Použití:   měkké dřevo, konstrukční dřevo, multiplex, překližka, MDF, dřevotřískové desky, laťovky, dřevovláknité 
desky

Specifikace:  velmi čistý přímý řez, dlouhý plátek
Obsah balení:  3 ks

SBN 903 F

95,00 Kč bez 
DPH

115,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 408

3 mm

10–65 mm

Použití:   měkké a tvrdé dřevo, konstrukční dřevo, multiplex, překližka, MDF, dřevotřískové desky, laťovky, dřevo-
vláknité desky, plasty

Specifikace: velmi čistý přímý řez
Obsah balení: 3 ks

A = 3 mm B = 90 mm C = 115 mm D = 1,45 mm E = 8 mm

E A
D

B

C

6



SBN 752 SFC

TOP
110,00 Kč bez 

DPH

133,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 415A = 2 mm B = 75 mm C = 100 mm D = 2 mm E = 8 mm

2 mm

3–60 mm

Použití:  měkké dřevo, laminát, multiplex, dřevotřískové desky, laťovky, překližka, dřevovláknité desky, MDF
Specifikace:  velmi čistý řez bez otřepů z obou stran materiálu, určen speciálně pro křivky
Obsah balení:  3 ks

SBN 5013 SFC

90,00 Kč bez 
DPH

109,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 410A = 1,3 mm B = 50 mm C = 75v D = 1,25 mm E = 8 mm

1,3 mm

2–20 mm

Použití:  měkké dřevo, překližka, laminovaná deska, laminát, dřevovláknité desky
Specifikace:  velmi úzký pilový plátek pro velice jemné a čisté řezy, určen speciálně pro křivky
Obsah balení:  3 ks

SBN 752 SF

82,00 Kč bez 
DPH

99,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 409A = 2 mm B = 75 mm C = 100 mm D = 1,45 mm E = 8 mm

2 mm

3–60 mm

Použití: měkké dřevo, překližka, laťovka, MDF, laminovaná deska, laminát, dřevovláknité desky
Specifikace:  precizní čistý řez bez vytrhávání třísek na obou stranách materiálu
Obsah balení:  3 ks

SBN 1102 SF

107,00 Kč bez 
DPH

129,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 407A = 2 mm B = 110 mm C = 132 mm D = 1,45 mm E = 8 mm

2 mm

3–100 mm

Použití: měkké dřevo, překližka, laťovka, MDF, laminovaná deska, laminát
Specifikace:  beztřískové čisté řezy po obou stranách materiálu, dlouhý plátek
Obsah balení:  3 ks

A – rozteč zubů
B – pracovní délka

C – celková délka
D – tloušťka

E – šířka
7



TOP

SBN 752 FP

123,00 Kč bez 
DPH

149,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 405
A = 2 mm B = 75 mm C = 100 mm D = 1,45 mm E = 8 mm CV

2 mm

4–60 mm

Použití:   měkké a tvrdé dřevo, konstrukční dřevo, multiplex, překližka, MDF, dřevotřískové desky, laťovky, dřevo-
vláknité desky, plast

Specifikace:   velmi čisté řezy bez třísek po obou stranách materiálu. Patentovaný perforovaný plátek rozptylující 
teplo vzniklé třením o materiál. Kostra pilového plátku  je opatřena laserem paralelně vyříznutými ot-
vory, které jsou navrženy tak, aby odváděly teplo a zaroveň zvyšovaly proudění vzduchu pro dokonalej-
ší chlazení pilového listu. Neutrální geometrie zubu vede řez při každém pohybu vpřed a dolů, zatímco 
paralelně tvarované tělo plátku zajišťuje dokonale rovný řez.

Obsah balení:  3 ks

SBN 7525 FP

123,00 Kč bez 
DPH

149,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 404A = 2,5 mm B = 75 mm C = 100 mm D = 1,45 mm E = 8 mm CV

2,5 mm

4–30 mm

Použití:   měkké a tvrdé dřevo, konstrukční dřevo, multiplex, překližka, MDF, dřevotřískové desky, laťovky, dřevo-
vláknité desky

Specifikace:   velmi čisté řezy bez třísek po obou stranách materiálu. Patentovaný perforovaný plátek rozptylující 
teplo vzniklé třením o materiál. Kostra pilového plátku  je opatřena laserem paralelně vyříznutými ot-
vory, které jsou navrženy tak, aby odváděly teplo a zaroveň zvyšovaly proudění vzduchu pro dokonalej-
ší chlazení pilového listu. Neutrální geometrie zubu vede řez při každém pohybu vpřed a dolů, zatímco 
paralelně tvarované tělo plátku zajišťuje dokonale rovný řez.

Obsah balení:  3 ks

SBN 7525 SFI

A = 2,5 mm B = 75 mm C = 100 mm D = 1,45 mm E = 8 mm

2,5 mm

3–30 mm

82,00 Kč bez 
DPH

99,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 406

Použití:  měkké dřevo, konstrukční dřevo, překližka, laminované desky, kuchyňské pracovní desky
Specifikace: velmi čistý přímý řez bez otřepů. Pilový plátek s obrácenými zuby
Obsah balení:  3 ks

SBN 5519 SF

A = 1,9 mm B = 55 mm C = 80 mm D = 1,27 mm E = 8 mm

1,9 mm

1,5–5 mm

173,00 Kč bez 
DPH

209,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 417

Použití:  laminované desky, laminát, tvrdé a měkké dřevo, multiplex, překližka
Specifikace:  velmi čistý řez bez otřepů. Pilový plátek s obrácenými zuby
Obsah balení:  3 ks

E A
D

B

C

8



SBN 9522 FC

TOP
165,00 Kč bez 

DPH

200,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 413B = 95 mm C = 115 mm D = 1,45 mm E = 8 mm

3–40 mm

2,2–3,2 
mm

Použití:   měkké dřevo, překližka, multiplex, lepené dřevo, MDF, laminovaná deska, laminát, kuchyňská pracovní 
deska

Specifikace:   speciální pilový plátek s oboustranným ozubením pro extrémní křivky, rychlý a čistý řez v různých 
tloušťkách materiálů

Obsah balení:  3 ks

SBN 7525 FC

128,00 Kč bez 
DPH

155,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 414A = 2,5 mm B = 75 mm C = 100 mm D = 1,45 mm E = 8 mm

4–30 mm

2,5 mm

Použití:  měkké a tvrdé dřevo, překližka, multiplex, lepené dřevo, MDF, laminovaná deska
Specifikace:  pilový plátek s oboustranným ozubením pro perfektní křivky, velmi čisté řezy
Obsah balení:  3 ks

SBN 9522 F

140,00 Kč bez 
DPH

169,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 412

3–80 mm

2,2–3,2 
mm

Použití:  měkké dřevo, konstrukční dřevo, překližka, multiplex, lepené dřevo, MDF, laminovaná deska
Specifikace: univerzální pilový plátek pro přímé a čisté řezy do silného i slabého materiálu
Obsah balení:  3 ks

SBN 9025 F

149,00 Kč bez 
DPH

180,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 411

3–80 mm

2,5–3,2 
mm

Použití:  měkké dřevo, konstrukční dřevo, překližka, multiplex, lepené dřevo, laminát, MDF, laminovaná deska
Specifikace:  progresivní pilový plátek s třístranným zubem, pro extra čisté řezy do silného i slabého materiálu
Obsah balení: 3 ks

A – rozteč zubů
B – pracovní délka

C – celková délka
D – tloušťka

E – šířka
9

A = 2,2–3,2 mm

A = 2,2–3,2 mm

A = 2,2–3,2 mm

B = 95 mm C = 115 mm D = 1,45 mm E = 8 mm

B = 90 mm C = 115 mm D = 1,45 mm E = 8 mm



SBN 18014 SF

TOP
222,00 Kč bez 

DPH

269,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 421

2–180 mm

A = 1,4 mm B = 180 mm C = 200 mm D = 1,27 mm E = 8 mm

1,4 mm

Použití:   ocelové plechy, ocelové trubky a otevřené profily, nerezová ocel, neželezné kovy, vyztužené plasty, 
sendvičové materiály

Specifikace:  velmi čistý přímý řez, extra dlouhý plátek
Obsah balení:  2 ks

SBN 11012 SF

165,00 Kč bez 
DPH

200,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 419

3–80 mm

A = 1,2 mm B = 110 mm C = 132 mm D = 1 mm E = 8 mm

1,2 mm

Použití:   ocelové plechy, ocelové trubky a otevřené profily, nerezová ocel, neželezné kovy, vyztužené plasty, 
epoxidové a sendvičové materiály

Specifikace:  čistý přímý řez, dlouhý plátek
Obsah balení:  3 ks

SBN 7512 F

136,00 Kč bez 
DPH

165,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 420

1,5-10 mm

1,2–2,5 
mm

Použití:  ocelové plechy, ocelové trubky, nerezová ocel, neželezné kovy
Specifikace:  progresivní pilový plátek pro rychlé přímé řezy v různých tloušťkách materiálů
Obsah balení:  3 ks

SBN 5012 SF

103,00 Kč bez 
DPH

125,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 418

1–3 mm

A = 1,2 mm B = 50 mm C = 75 mm D = 1 mm E = 8 mm

1,2 mm

Použití:  ocelové plechy, nerezová ocel, neželezné kovy
Specifikace:  čisté přímé řezy
Obsah balení:  3 ks

SBN 11016 F

173,00 Kč bez 
DPH

209,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 423

1,2-6 mm

1,0–1,6 
mm

Použití: sendvičové materiály, nerezová ocel, ocelové plechy, ocelové trubky, neželezné kovy, vyztužené plasty
Specifikace:  variabilní rozteč ozubení pro všechny druhy kovů, přímé a velmi čisté řezy
Obsah balení:  3 ks

E A
D

B

C

10

A = 1,2–2,5 mm

A = 1,0–1,6 mm

B = 75 mm C = 100 mm D = 1 mm E = 8 mm

B = 110 mm C = 132 mm D = 1 mm E = 8 mm



SBN 11018 MR

SET SBN 5
Kombinovaný set profesionálních pilových plátků

Použití:   sendvičové materiály, měkké a tvrdé dřevo, konstrukční dřevo, dřevo s hřebíky, nerezová ocel, ocelový 
plech, neželezné kovy

Specifikace:   flexibilní variabilní pilový plátek se střídavým odstupem zubů a zaručeným univerzálním řezem pro 
nejrůznější materiály ze dřeva a kovu, středně hrubý přímý řez, dlouhý plátek

Obsah balení:  3 ks

TOP
173,00 Kč bez 

DPH

209,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 422

222,00 Kč bez 
DPH

269,00 Kč s DPH

Obj. č.: 65 404 426

3–100 mm

1,8–2,5 
mm

SBN 5012 SF
ocelové plechy, nerezová ocel, neželezné kovy, čisté přímé řezy

SBN 7525 F
měkké dřevo, konstrukční dřevo, překližka, MDF, dřevotřískové desky, laťovky, velmi čistý přímý řez

SBN 752 FP
měkké a tvrdé dřevo, konstrukční dřevo, překližka, MDF, laťovky, dřevovláknité desky, beztřískové čisté řezy 

SBN 11018 MR
měkké a tvrdé dřevo, sendvičové materiály, dřevo s hřebíky, nerezová ocel, ocelový plech, neželezné kovy, středně hrubý přímý 
řez, dlouhý plátek 

SBN 9522 FC
měkké dřevo, překližka, multiplex, lepené dřevo, MDF, laminát, speciální pilový plátek s oboustranným ozubením pro extrémní 
křivky, rychlý a čistý řez

A – rozteč zubů
B – pracovní délka

C – celková délka
D – tloušťka

E – šířka
11

A = 1,8–2,5 mm B = 110 mm C = 132 mm D = 1,27 mm E = 8 mm



Obrázky jsou nezávazné. Dodávané příslušenství se může lišit od dílů zobrazených 
a popsaných v této tiskovině. Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za 
tiskové chyby je vyloučeno.
Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační.
Ceny jsou uváděny za celé balení.
Ceny u jednotlivých prodejců se mohou lišit.

NOVINKY 2017 – Pilové plátky v prodeji od 9. 10. 2017

EPL 12-7 BE
Profesionální  
listová pila  
s patentovaným  
vedením  
pilového  
plátku

O
bj

. č
. C

Z 
65

 9
00

 6
11Výrobce:

Narex s.r.o.
Chelčického 1932
470 01  Česká Lípa

Tel.:          +420 481 645 471–2 
         +420 481 645 227

Fax:          +420 487 823 207

E-mail:    narex@narex.cz 
Web: www.narex.cz

  ergonomická a robustní konstrukce s potiskluzovým povrchem Softgrip 
horní rukojeti pro příjemnou manipulaci v každé pracovní poloze
  pro tvarové a přímé řezy v masivním dřevu, deskových materiálech na 
bázi dřeva, umělých hmotách, hliníkových profilech a ocelovém plechu
  profesionální hliníková základní deska odolná proti deformaci pro 
nejnáročnější použití
  vysoká přesnost řezu díky trojitému vedení pilového listu s vodícími 
čelistmi z tvrdokovu
  systém upínání pilových plátků bez použití nástrojů pro jednoduchou 
a rychlou výměnu pilového plátku
  čtyřstupňový předkmit pro maximální rychlost nebo nejvyšší přesnost
  elektronická regulace počtu zdvihů pro nastavení ptimální rychlosti 
řezání dle druhu materiálu a charakteru práce
  vysoce výkonný motor zajišťuje velkou průtažnou sílu a zárveň se vyzna-
čuje klidným chodem a dlouhou životností 
  odsávací kanály integrované ve stole pily zabezpečují efektivní odsávání 
pro naprosto čisté pracovní podmínky
  pro náročné přímé a křivkové řezy v masivním dřevu, deskových 
materiálech na bázi dřeva, plastu, barevných kovů, hliníkových profilech 
a ocelovém plechu

  vysoká přesnost řezu díky trojitému vedení pilového listu s vodícími 
čelistmi z tvrdokovu

  systém upínání pilových plátků bez použití nástrojů pro jednoduchou 
a rychlou výměnu pilového plátku

Součástí dodávky: vložka proti třepení materiálu, ochranný kryt proti 
odlétavajícím třískám, odsávací adaptér, plastová a ocelová vložka vodicí 
desky, 2x pilový plátek, kartonová krabice nebo systainer SYS-TL 1.

Technická data

Jmenovitý příkon 720 W

Prořez

ve dřevě 120 mm

v barevných kovech 20 mm

v oceli 10 mm

Řezání pod úhlem 0°–45°

Výška zdvihu 26 mm

Počet zdvihů 1 000–2 900 min-1

Hmotnost 2,4 kg

Objednací číslo v krabici 65 404 742

Objednací číslo v systaineru SYS-TL1 65 403 716

Přímočará 
Pila
NarEX  
EPl 12-7 BE

Velmi dobrá 
kvalita
Hodnocení: 75%
V testu: 17 výrobků
dTEST: 5/2016

Vítěz testu

www.narex.cz/novinky


